
INFORMACJA 
Wójta Gminy Dębica z dnia 22 lutego 2019r. 

Na podstawie § 10 ust. 2  statutów sołectw stanowiących załączniki od nr 1-18 do 
uchwały Nr X/139/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24.10.2003r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Dębica  Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 155 poz.1991, z późn. zm.), 
§ 8 ust. 1 statutu sołectwa  Kędzierz stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/141/03 
Rady Gminy Dębica z dnia  24.10.2003r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kędzierz (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z 2014r., poz. 2838) zarządzam, co 
następuje: podaje się do publicznej wiadomości :  

 

1.Wybory na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej odbędą się w sołectwach: 
 
- Stasiówka 
- Gumniska 
- Latoszyn 
- Braciejowa 
- Kozłów 
- Kędzierz 
- Podgrodzie 
- Pustków – Osiedle 
- Nagawczyna 
- Brzeźnica 
 
2.Wybory tylko na Sołtysa odbędą się w sołectwach: 
 
- Kochanówka 
 

W sołectwie wymienionym w pkt. 2 nie będzie przeprowadzone głosowanie do 
składu Rady Sołeckiej, gdyż liczba zarejestrowanych kandydatów jest równa  
liczbie mandatów, które zostaną obsadzone bez głosowania.  

 
3.Wybory tylko na członków Rady Sołeckiej odbędą  się w sołectwach: 
 
- Pustynia 
- Zawada 
- Stobierna 
- Paszczyna 
- Pustków  
 



W sołectwach wymienionych w pkt. 3 nie będzie przeprowadzone głosowanie na 
Sołtysa, gdyż mandat zostanie obsadzony bez głosowania.  

 
 
4. Wybory  nie odbędą się  w sołectwach : 
 
- Głobikowa 
- Pustków – Krownice 
- Brzeźnica Wola 
 

W sołectwach  wymienionych pkt. 4 w związku z tym, że liczba zarejestrowanych 
kandydatów jest równa lub mniejsza od liczby mandatów, wyborów w sołectwie 
nie przeprowadza się, a mandaty zostaną obsadzone bez głosowania.  

 
 
                    I  Z-ca Wójta Gminy 
 
                        Zdzisław Siwula 
 
 
 

 

 

 
 


